
Obsah

Náš život a internet: úvod...................................................... 7

1. Sociální sítě překračují i budují hranice........................ 11
2. Cítím se stále vyčerpaný ...............................................17
3. Věrnost se někdy nevyplácí.............................................23
4. Vždyť nedělám nic špatného........................................27
5. Pravda, nebo lež?...........................................................31
6. Tak už na mě přišli ........................................................35
7. Zaplatíš málo, pak hodně, a stejně nic nedostaneš .... 39
8. Jede vlak příliš pomalu?................................................ 43
9. E-maily jako nekončící záplava práce ..........................47

10. Nejdříve naslouchej, potom vysílej ............................. 51
11. Pomodli se a pošli to dál................................................ 55
12. Jedno heslo vládne všem ..............................................59
13. Zvláštní práce - pár slov o pornografii ........................63
14. Člověk je tvor hravý......................................................67
15. V hrobě již telefon nezvedneme................................... 71
16. Není obláček jako obláček.............................................75
17. Bojovat se dá různě......................................................... 79
18. Děti, mobilní telefony a algoritmy v pozadí ................ 83
19. Ztratily se mi diamanty!................................................ 89
20. Digitální stopy lákají stopaře.........................................93
21. Je Země placatá? ...........................................................99
22. Skvělé aplikace pro náš mobil..................................... 103
23. Farní web - fara moderní doby?................................. 107
24. Čas nevrátíme zpátky.................................................. 111
25. Až nás Pán zavolá.......................................................... 115

Místo závěru....................................................................... 118


